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Bus 806 Kiraz - Otogar Go to website

Direction
Kiraz Son Durak — Otogar Yeni

192 stops

Open route schedule

Kiraz Son Durak

Sempati

Kiraz Yeni Mahalle Cami

Atatürk İlkokulu

Kiraz İlçe Tarım Müdürlüğü

Kiraz Giriş

Değirmenönü

Arkacılar Bulut

Arkacılar

Bahçe

Yağlar

Yağlar Çıkış

Köfündere Çiftlik

Köfündere

Orhangazi Yolu

Ödemiş Sanayi

Orhangazi

Çaylı Yem Sokak

Medeniyet

Ödemiş Cezaevi

Benzinlik

Route schedule
Kiraz Son Durak — Otogar Yeni

Monday 06:15-10:30

Tuesday 06:15-10:30

Wednesday 06:15-10:30

Thursday 06:15-10:30

Friday 06:15-10:30

Saturday 06:15-10:30

Sunday 06:15-10:30

Route info

Direction: Kiraz Son Durak

Stops: 192

Trip Duration: 6 hour 26 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-806-2523670857-3957726738
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-806-2523670857-3957726738
https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-806-2523670857-3957726738


Kaymakçı Köprü

Kaymakçı Sanayi

Hasan Çavuş

Kazım Dirik

Kaymakçı Zafer

Kaymakçı Üçyol

Kaymakçı Giriş

Kurucuova Benzinlik

Kurucuova Çiftlik

Kurucaova Tarla

Kurucaova

Sarıtaş

Yel Aldı

Ertuğrulköy

Bayır

Türkönü Küme Evler

Türkönü

Kışla Mahallesi

Gereli

Kışlalı Kümesi

Gerçekli

Yol Üstü Benzinlik Anayol

Küme Evler

Büyükavulcuk

Ocaklı

Ödemiş Kolej

Kültürpark Kavşak

Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi

Ödemiş Müzesi



Beşgöz

Ödemiş Garaj

Ödemiş Belediye

Ödemiş Hükümet Konağı

Ekin Pazarı

Prof.Dr.Muzaffer Kula Anadolu Lisesi

Cumhuriyet Ortaokulu

Ödemiş Çeşme

Ömür

Ödemiş Giriş

Demircili Çıkış

Demircili Trafo

Demircili

Demircili Giriş

Demircili Çiftlik

Demircili Yol Ayrımı

Yeniköy Şehit Cengiz Topel İlkokulu

Yeniköy Cami

İlkkurşun Küme

Şirinköy

İlkkurşun

Gökçen

İlkkurşun Ova

Doyranlı

Doyranlı Lale Bahçesi

Doyranlı Fidanlık

Derebaşı Zeytin

Derebaşı



Bayraktepe

Frezya

Kasımpatı

Zeybek

Pınarlı Cami

Pınarlı

Bayındır Leylak

Bayındır Meşe

Zeytinova

Tire Kavşağı

Buruncuk

Buruncuk Kirazlar

Yakacık Papatya

Yakacık Çiftlik

Yakacık

Yusuflu

Bayındır Meslek Yüksek Okulu

Bayındır Yağcı

Bayındır Giriş

İzsu

Çiçekçiler

Karahalilli

Furunlu Yedikavak

Furunlu Yolu

Furunlu Tulumba

Elifli Sera

Elifli

Yeşilova Köy Yolu

Canlı Çınar



Canlı Çıkış

Canlı Park

Canlı Kahveler

Yakapınar Giriş

Mezarlık

Benzinlik

Sera

Kızılcaova

Örentepe Yolu

Çiftçi Gediği Köy Yolu

Dede Dağı

Arıkbaşı Akçam

Arıkbaşı Kahveler

Havuzbaşı Zeytinlik

Taşkesik Benzinlik

Taşkesik

Taşkesik Yolu

Aslanlar Yol Ayrımı

Torbalı Mezarlık

Mermer Fabrikası

Ekoten

Beton Santrali

Torbalı Devlet Hastanesi

Torbalı Ticaret Odası

Torba Kent

Çetineller Otel

Çapak Yolu

Temel



Camel

Reysaş

Beşevler Çeşme

Yüksek Kahve

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu

Kuşçuburun Karayolları

Beşyol

Bayraktar

Namet

Yeni Kent

Aksan

Yazıbaşı

Ventola

Albatros

Ayrancılar Un Fabrikası

Bahçelievler

Tevfik Fikret

Havuzlu

Ayrancılar Petrol Ofisi

Sekseninci Yıl Cumhuriyet Parkı

Ayrancılar Mezarlık

Egekent 4 Kavşak

Emlakçılar

Üç Pınarlar

Türkmenköy Jandarma

Trt

Ayrancılar Gölet

Oğlananası

Mersinli Kahve Cami



Yeşilköy

Ayçiçeği

Gişeler

Dizdarlar

Soğutma Fabrikası

Çamlık

Kısıkköy Sanayi Estim

Kısıkköy Giriş Alt Yol

Ormancı Alt Yol

Yeni Mahalle Alt Yol

Gölcükler Yol Ayrımı

Aydın

Benzinlik

Mobilyacılar

Keresteciler Sitesi

Havalimanı

Seçkinler Sitesi

Emlak Bankası Evleri

Akçay

Sarnıç Alt Geçidi

Gaziemir İlçe Emniyet

Çağdaş Eğitim

Askeri Lojmanlar

Ulaştırma

Leylak

Ege Serbest Bölge

Otogar Benzinlik

Otogar Yeni





Direction
Otogar Yeni — Kiraz Son Durak

192 stops

Open route schedule

Otogar Yeni

Altıncı Sanayi Kavşağı

Ege Serbest Bölge

Leylak

Ulaştırma

Gaziemir Alt Geçidi

Çağdaş Eğitim

Gaziemir İlçe Emniyet

Sarnıç Alt Geçidi

Emlak Bankası Evleri

Seçkinler Sitesi

Havalimanı

Keresteciler Sitesi

Mobilyacılar

Benzinlik

Aydın

Gölcükler Yol Ayrımı

Yeni Mahalle Altyol

Ormancı Altyol

Kısıkköy Altyol

Kısık Sanayi Estim

Çamlık

Soğutma Fabrikası

Dizdarlar

Gişeler

Route schedule
Otogar Yeni — Kiraz Son Durak

Monday 12:15-17:30

Tuesday 12:15-17:30

Wednesday 12:15-17:30

Thursday 12:15-17:30

Friday 12:15-17:30

Saturday 12:15-17:30

Sunday 12:15-17:30

Route info

Direction: Otogar Yeni

Stops: 192

Trip Duration: 6 hour 26 min

https://busmaps.com/en/turkey/public_transit-line-806-2523670857-3957726738


Ayçiçeği

Yeşilköy

Mersinli Kahve Cami

Oğlananası

Ayrancılar Gölet

Trt

Türkmenköy Jandarma

Üç Pınarlar

Emlakçılar

Egekent 4 Kavşak

Ayrancılar Hastane

Ayrancılar Mezarlık

Sekseninci Yıl Cumhuriyet Parkı

Ayrancılar Petrol Ofisi

Havuzlu

Tevfik Fikret

Bahçelievler

Ayrancılar Un Fabrikası

Albatros

Ventola

Yazıbaşı

Aksan

Yeni Kent

Namet

Bayraktar

Beşyol

Kuşçuburun Karayolları

Kuşcuburun Barbaros Ortaokulu.



Yüksek Kahve

Beşevler Çeşme

Reysaş

Camel

Temel

Çapak Yolu

Çetineller Otel

Torba Kent

Torbalı Ticaret Odası

Torbalı Devlet Hastanesi

Beton Santrali

Ekoten

Mermer Fabrikası

Torbalı Mezarlık

Aslanlar Yol Ayrımı

Taşkesik Yolu

Taşkesik

Taşkesik Benzinlik

Havuzbaşı Zeytinlik

Arıkbaşı Kahveler

Arıkbaşı Akçam

Dede Dağı

Çiftçi Gediği Köy Yolu

Örentepe Yolu

Kızılcaova

Sera

Benzinlik

Mezarlık

Yakapınar Giriş



Canlı Kahveler

Canlı Park

Canlı Çıkış

Canlı Çınar

Yeşilova Köy Yolu

Elifli

Elifli Sera

Furunlu Tulumba

Furunlu Yolu

Furunlu Yedikavak

Karahalilli

Çiçekçiler

İzsu

Bayındır Giriş

Bayındır Yağcı

Bayındır Meslek Yüksek Okulu

Yusuflu

Yakacık

Yakacık Çiftlik

Yakacık Papatya

Buruncuk Kirazlar

Buruncuk

Tire Kavşağı

Zeytinova

Bayındır Meşe

Bayındır Leylak

Pınarlı

Pınarlı Cami



Zeybek

Kasımpatı

Frezya

Bayraktepe

Derebaşı

Derebaşı Zeytin

Doyranlı Fidanlık

Doyranlı Lale Bahçesi

Doyranlı

İlkkurşun Ova

Gökçen

İlkkurşun

Şirinköy

İlkkurşun Küme

Yeniköy Cami

Yeniköy Şehit Cengiz Topel İlkokulu

Demircili Yol Ayrımı

Demircili Çiftlik

Demircili Giriş

Demircili

Demircili Trafo

Demircili Çıkış

Ödemiş Giriş

Ömür

Ödemiş Çeşme

Cumhuriyet Ortaokulu

Prof.Dr.Muzaffer Kula Anadolu Lisesi

Ekin Pazarı

Ödemiş Hükümet Konağı



Ödemiş Belediye

Ödemiş Garaj

Beşgöz

Ödemiş Müzesi

Hulusi Uçaçelik Anadolu Lisesi

Kültürpark Kavşak

Ödemiş Kolej

Ocaklı

Büyükavulcuk

Küme Evler

Yolüstü Benzinlik

Gerçekli

Kışlalı Kümesi

Gereli

Kışla Mahallesi

Türkönü

Türkönü Küme Evler

Bayır

Ertuğrulköy

Yel Aldı

Sarıtaş

Kurucaova

Kurucaova Tarla

Kurucuova Çifttlik

Kurucuova Benzinlik

Kaymakçı Giriş

Kaymakçı Üçyol

Kaymakçı Zafer



Kazım Dirik

Hasan Çavuş

Kaymakçı Sanayi

Kaymakçı Köprü

Benzinlik

Ödemiş Cezaevi

Medeniyet

Çaylı Yem Sokak

Orhangazi

Ödemiş Sanayi

Orhangazi Yolu

Köfündere

Köfündere Çiftlik

Yağlar Çıkış

Yağlar

Bahçe

Arkacılar

Arkacılar Bulut

Değirmenönü

Kiraz Giriş

Kiraz İlçe Tarım Müdürlüğü

Atatürk İlkokulu

Kiraz Yeni Mahalle Cami

Sempati

Kiraz Son Durak



806 Bus time schedules and route maps are available in an offline PDF at busmaps.com. Use the busmaps.com website to 
see live bus times, train schedule or subway schedule, and step-by-step directions for all public transit in Menderes

The schedule is provided in the local timezone. Times with "(+1)" indicate departures on the next day.
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